Tappo per tubo tondo con inserto maschiato
Plastica nera BPTRm
ØT ØD ØD1 H H1
Carico
statico (N)
Dimensioni
tubo
Prezzo unit.
da 1 a 59 Codice
-  Materiali:
Tappo: poliammide caricato
con fibre di vetro
Inserto maschiato: ottone nichelato
.Opzione.
-  Inserto inox
.Info..
-  Solo per uso statico
ØT
ØDØD1
H
H1
BPTR30/1-M10 M10 30 28,5 6 35 3200 30x1x28 -
BPTR30/1-M12 M12 30 28,5 6 35 3200 30x1x28 -
BPTR30/1-M14 M14 30 28,5 6 35 3200 30x1x28 -
BPTR30/1-M16 M16 30 28,5 6 35 3200 30x1x28 4
BPTR38/1.5-M10 M10 38 35,5 8 43 5500 38x1,5x35 4
BPTR38/1.5-M12 M12 38 35,5 8 43 5500 38x1,5x35 -
BPTR38/1.5-M14 M14 38 35,5 8 43 5500 38x1,5x35 -
BPTR38/1.5-M16 M16 38 35,5 8 43 5500 38x1,5x35 -
BPTR42/1.5-M10 M10 42 39,5 8 42 6500 42x1,5x39 -
BPTR42/1.5-M12 M12 42 39,5 8 42 6500 42x1,5x39 4
BPTR42/1.5-M14 M14 42 39,5 8 42 6500 42x1,5x39 -
BPTR42/1.5-M16 M16 42 39,5 8 42 6500 42x1,5x39 -
BPTR42/1.5-M20 M20 42 39,5 8 42 6500 42x1,5x39 -
BPTR48/1.5-M10 M10 48 45,5 11 49 8000 48x1,5x45 -
BPTR48/1.5-M12 M12 48 45,5 11 49 8000 48x1,5x45 -
BPTR48/1.5-M14 M14 48 45,5 11 49 8000 48x1,5x45 -
BPTR48/1.5-M16 M16 48 45,5 11 49 8000 48x1,5x45 -
BPTR48/1.5-M20 M20 48 45,5 11 49 8000 48x1,5x45 -
BPTR50/1.5-M12 M12 50 47,5 11 49 8500 50x1,5x47 -
BPTR50/1.5-M14 M14 50 47,5 11 49 8500 50x1,5x47 -
BPTR50/1.5-M16 M16 50 47,5 11 49 8500 50x1,5x47 -
BPTR50/1.5-M20 M20 50 47,5 11 49 8500 50x1,5x47 -
BPTR60/1.5-M14 M14 60 57,5 12 50 10000 60x1,5x57 4
BPTR60/1.5-M16 M16 60 57,5 12 50 10000 60x1,5x57 -
BPTR60/1.5-M20 M20 60 57,5 12 50 10000 60x1,5x57 -
BPTR60/1.5-M24 M24 60 57,5 12 50 10000 60x1,5x57 -
BPTR60/2-M14 M14 60 56,5 12 50 10000 60x2x56 -
BPTR60/2-M16 M16 60 56,5 12 50 10000 60x2x56 -
BPTR60/2-M20 M20 60 56,5 12 50 10000 60x2x56 -
BPTR60/2-M24 M24 60 56,5 12 50 10000 60x2x56 -
BPTR60/2.5-M14 M14 60 55,5 12 50 10000 60x2,5x55 -
BPTR60/2.5-M16 M16 60 55,5 12 50 10000 60x2,5x55 -
BPTR60/2.5-M20 M20 60 55,5 12 50 10000 60x2,5x55 -
BPTR60/2.5-M24 M24 60 55,5 12 50 10000 60x2,5x55 -
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 60+ 100+ 200+